
イオメロン350注シリンジ135mlほ
か35件
1式

自衛隊熊本病院
会計課長　下之園　学
熊本県熊本市東区東本町
15-1

令和5年4月3日

株式会社アステム熊本
営業部
熊本県熊本市中央区八
王寺町33番57号

7320001000415
一般競争入札
（総合評価なし）

- 10,355,299 -
単価契約
医薬品

アスベリン錠20ほか22件
1式

自衛隊熊本病院
会計課長　下之園　学
熊本県熊本市東区東本町
15-1

令和5年4月3日

富田薬品株式会社熊本
支店
熊本県熊本市中央区九
品寺6-2-35

2330001003264
一般競争入札
（総合評価なし）

 -        5,978,824 -
単価契約
医薬品

アミオダロン塩酸塩静注150ｍｇ
「TE」ほか7件
１式

自衛隊熊本病院
会計課長　下之園　学
熊本県熊本市東区東本町
15-1

令和5年4月3日

株式会社翔薬　熊本営
業部
熊本県熊本市南区田迎
2丁目12-28

7290001012769
一般競争入札
（総合評価なし）

- 2,320,155 -
単価契約
医薬品

１床１歯～４歯ほか27件
1式

自衛隊熊本病院
会計課長　下之園　学
熊本県熊本市東区東本町
15-1

令和5年4月3日
株式会社ギコウ
福岡県春日市春日公園
7-82

1290001042326
一般競争入札
（総合評価なし）

- 3,293,708 - 単価契約

以下余白

付紙様式第３

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成２４年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

契約金額 落札率

公益法人の場合

備　　考
公益法人の
区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者
数


